Arg. 3. positi & sublata aptude solite, & ponite ute: qd ute con-
 sistit in sola aptude, et n in unite pmissioij. Rx dicit arj: tollite ute adapte
 neg. inadapte. Cons arj. nam id argum pot fieri d unite pmissioij, q po-
 ssa & sublata, illigit ute positi, & sublata. Ute igit coalecit frate
 ex utraq fia partiali, nimiru aptude et unite pmissioij; quemadmodum
 Signu ex utroq rei.

Hinc resolu 3. ute et partiali consistere frate in aptude.
 P. qd ute dfinite id qd aptum e: qd aptudo et ingredite rorin fratem
 utilitatj. Resol. 4. ute n consistere frate in re hoc. nam ppter qm
 ego n admitam re hoc ditta, ut alibi ostendam Deo Duplice, cum
 sola unite pmissioij, et aptudi illigit adapte rae uty: qd sup sua e re-

lao ad Constitutionem utij. firmat. qd si ego nullum ruii considerem
supradictum uti, sed qd illud intelligam unum aptum dare toto utij. esse.

Arg. 1^o p̄ aliquibus P̄R q̄ contendunt uti et parte consistere
in reloe. Arg. inquam 1^o. q̄ndo definite uti, definite finalissime: s̄o fia-
lissime consistit in reloe: q̄o reloe ē pars constitutiva utij. P̄. mai ex Arte
q̄ docuit uti, et parte ee op̄oia: s̄o n̄ oportente nisi p̄ reloe: q̄o uti
finalissime consistit in reloe.

R̄ neg. mai ad p̄bationem illius dicitur et parte ee op̄oia
transcendentate, ut cā effiij, p̄oia, et aij. unde sicut cā n̄ constituit p̄
reloe, s̄o p̄ veritate causandi, te op̄onate effiij, sicut uti n̄ constituit
p̄ reloe et op̄onate parte, et rāo ē, qd ut constat ex d̄p̄oie uti ubi pri-
mum intelligit unum aptum p̄sista. q̄um p̄ reloe hēt totam suam effiam:
si t̄i deficiat unitas p̄sistioij, et aptudo, deficiet effiam utij, sicut efficit
effia cā deficiente veritate causandi te nulla dicit, nec consideret reloe.

Arg. 2^o. p̄firiij aserit definitio nario q̄ij p̄ spem: et spem p̄
q̄ij, s̄o hoc n̄ fecit nisi qd erant relata mutua: q̄o parte utiq̄ consi-
sit in reloe. R̄ p̄firiij definitio q̄ij p̄ spem, et spem p̄ q̄ij tanq̄
relata transcendentata, et n̄ p̄dicamentata, quemadmodum p̄oia, s̄o p̄
definiunt p̄ oidein ad suos aij, qd respiciunt transcendentata: et t̄i
n̄ consistunt in reloe p̄tati.

Arg. 3^o. similitudo, et dissimilitudo consistunt parte in reloe: qd et
uti, et parte. R̄ p̄missio ante neg. corij, qd uti respicit transcendentate,
qd ē velut p̄oia ad constituendum sua infioia: atq̄o similitudo, et dis-
similitudo, cum n̄ sint p̄oia, respiciunt sub rōe p̄oia t̄i q̄tatis. In d̄p̄oie
ē tanq̄um reloe: qd reloe ē fia utij. R̄ neg. corij, qd et albi ē junctum reloe
similitudoij, et t̄i albi ē fia, qd facit album. ita sicut aptudo ē fia facit neg.